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Odpowiedzi na zapytania do SIWZ w przetargu na udzielenie i obsługę kredytu bankowego/pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pn. Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Studzianki i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kaleń oraz budowa sieci wodociągowych w Gminie w kwocie 1.056.910,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dziesięć złotych); z tego w 2014 roku do kwoty 466.071,00 zł i w 2015 roku do kwoty 590.839,00 zł.
Zapytanie nr 1
- czy Gmina wyraża zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika (na wekslu oraz deklaracji wekslowej) oraz oświadczenia o poddaniu się egzekucji?
Odpowiedź – TAK

Zapytanie nr 2
- czy płatność odsetek ma przypadać na ostatni dzień kwartału?
Odpowiedź – TAK
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